
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1732/2010 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    Z DNIA 16 lipca 2010r.  
 

w sprawie tymczasowej siedziby śłobka Samorządowego Nr 30 w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

1. Od dnia 1 września 2010 r. tymczasową siedzibą śłobka Samorządowego Nr 30 w 
Krakowie będzie: 

1) dla grupy wiekowej I – budynek śłobka Samorządowego Nr 18 przy ul. 
Mazowieckiej 30a w Krakowie; 

2) dla grupy wiekowej II i grupy wiekowej III – budynek śłobka Samorządowego Nr 
21 przy ul. Lekarskiej 3 w Krakowie. 

2. Tymczasową siedzibą Kierownika śłobka Samorządowego Nr 30 będzie budynek śłobka 
Samorządowego Nr 21 przy ul. Lekarskiej 3 w Krakowie.  

3. Postanowienie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje do czasu odbudowy budynku śłobka 
Samorządowego Nr 30 przy ul. Majora 18 w Krakowie. 

 
§ 2. 

Dla osób będących pracownikami śłobka Samorządowego Nr 30 w Krakowie według stanu na 
dzień 31 sierpnia 2010 r. Kierownik tego śłobka przeprowadzi zmianę miejsca świadczenia pracy, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy. 

§ 3. 

Obsługę finansowo–księgową, organizacyjno–kadrową oraz inwestycyjno–remontową w zakresie, 
o którym mowa w § 1 zarządzenia, w ramach planu finansowego śłobka Samorządowego Nr 30 w 
Krakowie, zapewnia Dyrektor Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie w porozumieniu z 
Kierownikiem tego śłobka. 
 

§ 4. 
1. Dostosowanie pomieszczeń zlokalizowanych w budynkach, o których mowa w § 1 ust. 1 

Zarządzenia do wymogów higieniczno–sanitarnych, wynikających z powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa, powierza się Kierownikowi śłobka Samorządowego Nr 
30 w Krakowie, działającemu we współpracy odpowiednio: z Kierownikiem śłobka 
Samorządowego Nr 18 i Nr 21 oraz z Dyrektorem Zespołu Ekonomiki Oświaty w 
Krakowie. 

2. Zobowiązuje się Kierownika śłobka Samorządowego Nr 30 we współpracy odpowiednio: z 
Kierownikiem śłobka Samorządowego Nr 18 i Nr 21 oraz Dyrektora Zespołu Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie do przeprowadzenia dostosowania pomieszczeń, o którym mowa w 
ust. 1 w terminie do dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 
 
 



§ 5. 
1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w 

Krakowie oraz Kierownikowi śłobka Samorządowego Nr 30 w Krakowie. 
2. Koordyntorem wykonania Zarządzenia ustala się Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia 

Urzędu Miasta Krakowa. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 
/  - -  / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 


